
 

Uchwała Nr 14/2016 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 18 lutego 2016 r. 

w sprawie stwierdzenia zgodności z prawem i ogłoszenia Terminarza wyborczego 

Wydziału Nauk Pedagogicznych 

 

Na podstawie § 14 ust. 1 Załącznika nr 2 Ordynacja Wyborcza Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego do Statutu UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§1 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza stwierdza zgodność z prawem Terminarza wyborczego 

Wydziału Nauk Pedagogicznych i zarządza ogłoszenie go w dzienniku urzędowym 

Uniwersytetu oraz na stronie internetowej Wydziału. 

 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

           Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej   

           Ks. dr hab. Marek Stępień 

 

Warszawa, dnia 18 lutego 2016 r. 


